Liviu, reprezentanţi ai ofertantului VICOLIV GRUP SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

“Renovarea terenului de fotbal 65.0x35.0 m cu acoperire naturală s. Puhoi, Ialoveni” 

ocds-b3wdp1-MD-1699512679345 

pentru suma fără TVA de 467 464,35 lei (patru sute șaizeci și șapte mii patru sute șaizeci și patru lei 

35 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 93 492,87 lei (nouăzeci și trei mii patru sute 

nouăzeci și doi lei 87 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 560 957,22 lei (cinci sute șaizeci mii nouă sute cincizeci și șapte  

lei 22 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat, într-o perioada de maxim pina la: